
            
  Uchwała Nr XL/ 291  /2009 

                                                            Rady Dzielnicy IX 
                      Łagiewniki – Borek Fałęcki 

                                  z dnia  19.05.2009 r. 
 

w sprawie:   rozdysponowania środków finansowych na zadania  priorytetowe  
                      na rok 2009. 
 
 

 Na podstawie § 5 ust.5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki uchwala, co następuje : 
  

§1 
 

Przeznacza się   środki  finansowe  na zadania priorytetowe na rok 2009 pod nazwą: 
 

1/    Poradnia Psychologiczno- Pedagogiczna Nr 3 
       ul.Konfederacka 18 – dofinansowanie zakupu kserografu oraz materiałów eksploatacyjnych 
                                                                                                                                - kwota: 1.000-zł.  
 
2/    Podgórska Biblioteka Publiczna Filia Nr 10 ul.Żywiecka 32  
       – dofinansowanie działalności kulturalno – oświatowej                                 - kwota: 1.000-zł.  
 
3/    Dom Kultury „Podgórze” – wydanie tomiku poezji z okazji 225 –lecia Podgórza 
           - kwota: 500-zł. 
   
    

 
§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 


